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Poznań, dnia 13 stycznia 2014 r.
Wszyscy uczestnicy postępowania

Dot. postępowania o udzielne zamówienia publicznego na: „Świadczenie usług przesyłek kurierskich w obrocie krajowym na rzecz Wojewódzkiego Urzędu Pracy 
w Poznaniu w 2014 roku”. 

W związku z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.), wyjaśniam, co następuje: 

Pytanie 1. 

W Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – część III. Opis przedmiotu zamówienia pkt. 5 Zamawiający wskazuje termin doręczania przesyłek – określając, że odebrane do godziny 18:00 winny być doręczane następnego dnia do godz. 12:00.

Wykonawca chcąc zagwarantować termin doręczania przesyłek, wnosi o zmianę granicznej godziny odbioru z godziny 18:00, na godzinę 17:00. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę powyższego zapisu na następujący:

5. Terminy doręczania przesyłek: odebrane do godz. 17:00 winny być doręczane następnego dnia do godz.12:00.

  Odpowiedź:

Zamawiający zgadza się na wprowadzenie niniejszej poprawki.

Pytanie 2.

W Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – część III. Opis przedmiotu zamówienia pkt. 7, Zamawiający wskazuje, że Wykonawca musi zapewnić możliwość śledzenia drogi przesyłki kurierskiej on-line – od momentu odbioru przesyłki z miejsca wskazanego przez Zamawiającego, do doręczenia pod wskazany adres. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość śledzenia drogi przesyłki kurierskiej on-line od chwili jej ewidencji w placówce nadawczej Wykonawcy?
Odpowiedź:
Zamawiający zgadza się na wprowadzenie niniejszej poprawki.

Pytanie 3.

Zamawiający w część XVI. SIWZ – Istotne postanowienia umowy § 3 pkt 1, wskazuje maksymalne wynagrodzenie za wykonanie przedmiotu umowy zgodnie ze złożoną oferta.
Czy Zamawiający dopuszcza rozszerzenie pkt. 1 o zdanie: „Obowiązek kontrolowania wartości progowej umowy leży po stronie Zamawiającego”?
Odpowiedź:

Zamawiający zgadza się na wprowadzenie niniejszej poprawki.

Pytanie 4.
Zamawiający w część XVI. SIWZ – § 3, pkt 5 za datę płatności ustala się dzień obciążenia rachunku Zamawiającego.

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę powyższego zapisu na następujący:

5. Za datę płatności przyjmuje się dzień uznania rachunku bankowego Wykonawcy?
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy dokonane w Istotnych postanowieniach umowy.

Pytanie 5.
Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia  - część XVI. Istotne postanowienia umowy. 
§ 3 pkt 7.
Zamawiający wskazuje, że zapłaci Wykonawcy wynagrodzenie za usługi objęte niniejszą umową każdorazowo na podstawie faktury, z terminem płatności 14 dni od daty doręczenia do siedziby Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury przez Wykonawcę. Strony ustalają, że faktury VAT będą wystawiane i przesyłane na adres Zamawiającego wskazany w preambule umowy.
Czy Zamawiający dopuszcza zmianę powyższego zapisu na następujący:

7. Zamawiający zapłaci Wykonawcy wynagrodzenie za usługi objęte niniejszą umową każdorazowo na podstawie faktury, z terminem płatności 14 dni od daty jej wystawienia. Strony ustalają, że faktury VAT będą wystawiane i przesyłane na adres Zamawiającego wskazany w preambule umowy.
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy dokonane w Istotnych postanowieniach umowy.

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

W wyniku udzielonych odpowiedzi Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, dokonuje zmian treści SIWZ:

1. Rozdział III. Opis przedmiotu zamówienia pkt. 4, który otrzymuje brzmienie:

„4. Przesyłki kurierskie odbierane będą w siedzibie Zamawiającego w Poznaniu przy 
ul. Kościelnej 37 oraz św. Wawrzyńca 3 a i 3 b, w godzinach od 8:00 do 17:00, 
w ciągu dwóch godzin od zlecenia o którym mowa pkt. 2.”
2. Rozdział III. Opis przedmiotu zamówienia pkt. 5, który otrzymuje brzmienie
„5. Terminy doręczania przesyłek: odebrane do godz. 17:00 winny być doręczane następnego dnia do godz.12:00.”

3. Rozdział III. Opis przedmiotu zamówienia pkt. 7, który otrzymuje brzmienie:

„7. Wykonawca musi zapewnić możliwość śledzenia drogi przesyłki kurierskiej on-line – od  chwili jej ewidencji w placówce nadawczej Wykonawcy, do doręczenia pod wskazany adres.” 

4. Rozdział XVI – Istotne postanowienia umowy § 3 pkt 1, który otrzymuje brzmienie:  
„1. Maksymalne wynagrodzenie za wykonanie przedmiotu umowy zgodnie ze złożoną ofertą wynosi……………………….. zł brutto (słownie ……………………………… /100). Obowiązek kontrolowania wartości progowej umowy leży po stronie Zamawiającego”.
Pozostałe postanowienia SIWZ pozostają bez zmian
Sławomir Wąsiewski
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